Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43497-11-14-2019

5. Fondi limit(Vlera e pritshme e kontratave): 1,244,368 (një million e dyqind e dyzet e katër
mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH

6. Shumatorja limit e çmimeve për njësi është 73,114 (shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e
katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës/ kontratave
deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: